АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2025 № 818

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, на

основании постановления администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.07.2019 № 873 «О разработке и

реализации муниципальных программ муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области» администрация муниципального

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

постановляет:

1. Внести и утвердить в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды», утвержденную постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

30.10.2019 № 1539 (с изменениями, внесенными и утвержденными

постановлениями администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 06.03.2020 № 270, от 29.05.2020 № 575, от

31.07.2020 № 880, от 05.10.2020 № 1251, от 09.11.2020 № 1412, от 04.12.2020 №

../../../../../../../home/user/Загрузки/%7BКонсультантПлюс%7D
../../../../../../../home/user/Загрузки/%7BКонсультантПлюс%7D
../../../../../../../home/user/Загрузки/Методическими%20указаниями%20по%20разработке%20и%20реализации%20муниципальных%20программ%20муниципального%20образования%20Город%20Кирово-Чепец%20%7BКонсультантПлюс%7D
../../../../../../../home/user/Загрузки/%7BКонсультантПлюс%7D

1573, от 18.01.2021 № 13, от 10.03.2021 № 214, от 12.05.2021 № 463, от

09.06.2021 № 600, от 23.08.2021 № 887, от 06.09.2021 № 948, от 11.10.2021 №

1152, от 09.11.2021 № 1264, от 09.11.2021 № 1278, от 02.12.2021 № 1384, от

17.12.2021 № 1479, от 30.12.2021 № 1647, от 09.02.2022 № 153, от 25.02.2022 №

201, от 03.03.2022 № 235, от 28.03.2022 № 335, от 19.04.2022 № 417, от

21.07.2022 № 793, от 03.08.2022 № 853, от 10.10.2022 № 1138, от 31.10.2022 №

1233, от 09.11.2022 № 1264, от 12.12.2022 № 1470, от 19.01.2023 № 56, от

01.03.2023 № 269, от 03.03.2023 № 301, от 11.04.2023 № 465, от 27.04.2023 №

540, от 15.06.2023 N№ 709, от 09.08.2023 № 1052, от 28.09.2023 № 1359, от

10.11.2023 № 1632, от 28.11.2023 № 1728, от 04.12.2023 № 1777, от 22.01.2024

№ 59, от 30.01.2024 № 88, от 05.03.2024 № 248, от 02.04.2024 № 359, от

13.05.2024 № 513, от 10.10.2024 № 1167, от 08.11.2024 № 1325, от 05.12.2024 №

1471, от 07.03.2025 № 258, от 25.04.2025 № 458, от 06.06.2025 № 635) (далее -

Программа), изменение, изложив приложение № 4/6 к Программе в новой

редакции. Прилагается.

2. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить

размещение настоящего постановления на сайте муниципального образования

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Глава администрации  С.В. Коваленко

../../../../../../../home/user/Загрузки/%7BКонсультантПлюс%7D

Приложение № 4/6

к Программе

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ, НУЖДАЮЩИХСЯ В БЛАГОУСТРОЙСТВЕ

И ПОДЛЕЖАЩИХ БЛАГОУСТРОЙСТВУ В 2025 ГОДУ

№

п/п

Год

реали

зации

Наименование

общественной

территории

Местонахождение общественной территории

1. 2025 тротуар

пр. Мира (участок от ул. Луначарского до магазина

«Светофор» (нечетная сторона)) города Кирово-

Чепецка

2. 2025 тротуар
проспект Россия (участок от дома № 27 по пр.Россия до

ул.Жданова (нечетная сторона)

3. 2025 тротуар

проспект Мира (участок от дома № 34 до дома № 22,

пересечение тротуара ул. Ленина и тротуара пр. Мира

(четная сторона)